
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Izīrē dzīvokli Rīgā, Centrā, Blaumaņa iela

Pagalma ēka, logi vērsti uz pagalma pusi, guļamistabu skaits
2 gab., viena istaba caurstaigājama, virtuve, augstie griesti,
centrālā apkure, pilnā apdare, plastikāta stikla pakešu logi,
izlīmētas tapetes, sanitārais mezgls atsevišķs, vanna, dīvāns,
divguļamā  gulta,  skapis,  ledusskapis,  cepeškrāsns,  gāzes
plīts, veļas mašīna, kāpņu telpā koda atslēga, uz 1 gadu, ar
iespēju  pagarināt  līgumu,  atbrīvots,  projektā  vēl  pieejami
dzīvokļi, stratēģiski izdevīga vieta, bez dzīvniekiem, slēdzot
īres līgumu, Jums būs jāmaksā par pirmo īres mēnesi , kā arī
jāiemaksā  drošības  depozīts  viena  mēneša  īres  maksas
apmērā,  izvēloties  šo  īpašumu,  komisijas  maksa  par
starpniecības pakalpojumiem ir vienāda ar vienu pusi (50%)
no šī īpašuma viena mēneša īres maksas, CITY REAL ESTATE
ID - 424030

 

ID: 424030
Tips: Dzīvoklis
Sub-tips: Pirmskara māja
Cena: 300.00 EUR
Cena m2: 5.17 EUR
Platība: 58.00 m2

Istabas: 3
Stāvs: 2 no 4
Remonts: kosmētiskais remonts
Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: daļēji mēbelēts

Kontakti:
Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv


